
Совет депутатов муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение  

Сасовского муниципального района Рязанской области        

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 27 июня 2016 г. N 12 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов  муниципального 

 

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

 

района Рязанской области  от 18.12.2013 № 19 «Об утверждении генерального плана 

 

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

 

муниципального района Рязанской области» 

 

 
 

     В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с 

Законом Рязанской области от 05.12.2014 № 87-ОЗ «О закреплении за сельскими 

поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», 

руководствуясь  Уставом муниципального образования-Трудолюбовское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов 

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

   

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального  

 

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального  

 

района Рязанской области  от 18.12.2013 № 19 «Об утверждении генерального плана  

 

муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского  

 

муниципального района Рязанской области». 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в совместном 

печатном  средстве массовой информации Совета депутатов муниципального 



образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области и администрации муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения», и 

вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов муниципального 

образования –Трудолюбовское сельское  

сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области                                                Ю.А.Терехин                                                         

 

Глава муниципального образования- 

Трудолюбовское сельское  поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                                    А.Д.Бас 


